
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 213/2011

Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

600

700

710

Rozdz.

60016

70005

§

4210

4270

4300

4270

4300

_ 171035...

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia (Zakup
kruszywa do remontu dróg gruntowych)
Zakup usług remontowych (Rem.bież.ulic,
chodników (w tym rem.cząstkowe)
Zakup usług pozostałych (Usługi
transportowo-sprzętowe)
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Zakup usług remontowych
1 .Remont budynku nr 12/2 w Kono topie
2. Wymiana stolarki okiennej w lokalach
mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego
gminy
Zakup usług remontowych (operaty,
wyceny, notariusz)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

WYDATKI

(-)zmniejszenia

20.000
20.000

20.000

10.000
10.000

10.000

8.292

(+)zwiększenia

20.000
20.000

15.000

5.000
10.000
10.000

3.000

7.000
8.292

Cmentarze 7.045 7.400



750

71095

75022

75023

75075

75095

4010
4110
4120
4140
4210
4260
4280
4300
4440
4700

4010
4110
4120
4140
4210
4260
4440

4410
4420

4010
4110
4120
4240
4300
6060

4210
4300

4210
4370

ŻUK
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Wpłaty na PFRON
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFSS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na ZFSS
ADMINSITRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Urzędy jgmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zakup zestawu komputerowego
(komputer, monitor, UPS, drukarka) na
wyposażenie samodzielnego stanowiska
ds.integracji europejskiej
Promocja jsl
„I Drawskie Spotkania Morsów"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

7.045
-
-

193
-

6.765
-
-
-
-

87
1.247
1.247

-
-

37
-
-

810
400

71.980
200

-
200

71.500
-

66.000
5.500

-
-

-
80

-
80

200
200

7.400
5.278
652

-
67
-

11
38

1.192
162

-
892
892
529
177

-
39
147

-

71.980
200
200

-
71.500
65.000

-
-

1.000
4.500

1.000
80

80
-

200
-

200



751

754

851

854

75101

75416

85153

85154

85415
85415

4110
4120
4170
4300

3020
4210
4300
4580

4210
4300

4110
4170

4170

4210

4260

3240
3260

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna (miejska)
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zmiany w zadaniach
Wynagrodzenia bezosobowe
III. 1 .a. płaca opiekuna
III.2.a. płaca opiekuna
Zakup materiałów i wyposażenia
III.2.b. Finansowanie świetlicy opiekuńczej
w GCP - zakup mat. i wyposaż.
III.2. c. dożywianie dzieci
III. 7. d. gadżety okolicznościowe
III.7.f.pozostałe wydatki
III.9.a. zakup art.papierniczych
III. 9. b. zakup nagród
III. lOa.zakup materiałów papierniczych
Ill.lO.b.zakup nagród
Zakup energii
Ill.l.b. ogrzewanie, energia elektryczna
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Stypendia dla uczniów
Inne formy jjomocy dla uczniów

55,42

55,42
18,22

25

12,20

1.010
1.010
610

400

3.709
500
500

3.209

1.500

1.019

19
600

109

291
690
690

9.239

8.629
8.629
8.629

55,42

55,42

55,42

1.010
1.010

400

610
3.709
500

500
3.209
1.500

690
640
50

1.019

19

600

109
291

9.239

8.629
8.629

8.629



900

85495

90002

90003

90004

90015

4010
4170
4400

4300
6060

4210

3020
4010
4110
4140
4210
4260
4300
4390

4440

4010
4170
4210
4440

3020
4110
4210
4440

4210

4270
4300

Pozostała działalność
Gmina
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
GMINA
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem

Fundusz Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia

ŻUK
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Odpisy na ZFSS
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFSS
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Składki na ubezp.społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFSS

Gmina
Fundusz środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
(l.a)zakup (byliny, kwiaty, krzewy,
drzewka)
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

610

-
610

84.278
13.186

100
100

-

_

-

13.086
-
-
-
-
-
-

13.086

-
-

26.728
26.728
20.508

-
-

6.220
4.243
2.743

-
-
-

2.743

1.500
1.500
100
100

-

610

600
-

10

84.278
53.172

100
-

100

1.500
1.500

51.572
206

29.621
4.184
1.036

14.009
329

-

615
1.572

19.603
19.603

-
100

19.503
-

4.261
4.261

85
3.902
274

-

-
-

100
-

100



926

90095

92601

4010
4110
4120
4140
4170
4210
4260
4280
4300
4430
4440
4700

4010
4210
4440

4110
4210
4260

Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

Gmina
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem

40.021
40.021

-
7.759
4.919
2.964
2.851

-
5.925
2.508

-
2.385
8.570

2.140
2.672
2.672
14?2

669
-

803

1.200
-
-

1.200
211.235,42

7.142
7.142
3.981

-
-
-
-

2.776
-
-

385
-
-

2.672
2.672

""1.472"
-

1.472
-

1.200
200

1.000
-

211.235,42

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 53.649.842,60 zł,
po stronie wydatków kwotą: 61.906.759,60 zł (zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. ze
zmianami).

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U RM

mgr Zbiq


